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ВРАТИ <  

Видови на врати според начинот на отварање



ВРАТИ <  

[M=1:100][M=1:50]

премин без пречка

праг/парапет

разлика во подови



ВРАТИ <  

[M=1:100][M=1:50]

премин без пречка

праг/парапет

разлика во подови





ПРОЗОРСКИ ОТВОРИ <

Основни елементи на прозорец:
- Рамка
- застаклување



ПРОЗОРСКИ ОТВОРИ <

Видови на прозори според начинот на отварање



ПРОЗОРСКИ ОТВОРИ <

[M=1:100][M=1:50]

со парапет

П=0

врата+прозорец

П=0

П=0

f

праг/парапет

разлика во подови
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